

## MRANLI 7. OLA AN LÇE KONGRES GERÇKLE T R LD .

6.9.2020

MRANLI 7. OLA AN KONGREM Z GERÇEKLE T RD K mranlı 7. Ola an Kongresi bugün gerçekte tirildi. Kongreye TBMM Milli Savunma Komisyonu Ba kanı Sivas Milletvekilimiz smet Yılmaz, 1 Ba kanımız Hakan Aksu, 1 Genel Meclis Ba kanımız Hakan Akka , Kadın Kolları Ba kanımız Arzu Polat, Gençlik Kolları Ba kanımız Fatih Sakarya, 1 Ba kan Yardımcılarımız, 1 Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve te kilat mensuplarımız katıldı.Saygı Duru unda Bulunulması ve stiklal Mar ının okunmasıyla ba layan kongrenin Divan Ba kanlı ını ise 1 Ba kan Yardımcımız Ahmet Sebahattin Buyruko lu Gerçekte tirdi. Programın aç ı konu masını gerçekte tiren mranlı lçe Ba kanımız Yavuz Yüce, kongrenin hayırlara vesile olmasını temenni ederek 6 Yıldır gururla ilçe ba kanlı ı görevini yürüttü ünü, hizmet bayra ını bugünden itibaren Ali Ürek'e devrece ini ve AK Parti'nin her zaman emrinde olca ını söyledi. lçe Ba kan Adayımız Ali Ürek ise, partimizin çe itli kademelerinde görev aldıktan sonra bugün lçe Ba kan adayı oldu unu belirterek kendisine bu fırsatı veren Cumhurba kanımız Sayın Recep Tayyip Erdo an'a, Genel Merkez Te kilat Ba kanımız Erkan Kandemir'e, Sivas Milletvekillerimiz smet Yılmaz, Habib Soluk ve Semiha Ekinci ile 1 Ba kanımız Hakan Aksu'ya te ekkür etti. 1 Ba kanımız Hakan Aksu ise, Pandemi süreci nedeniyle Kongrelerimizi açık alanlarda delegelerimizle yapıyoruz. n allah bu salgın bitti i zaman daha kalabalık alanlarda can cana, kan kana, kol kola bir araya gelece iz. ki tane ilçe ba kanım, bir adayım, bir ba kanım çok güzel konu tular. Kongrenin bizim için çok önemi var, 2001 yılında beraber yola çıkt ımız, partimizin çe itli kademelerinde görev aldı ımız dava arkada ım Yavuz Yüce, gençlik kollarından yeti mi partimize farklı kademelerde görev yapm ı bundan sonra da in allah bayra ı ilçe ba kanı olarak devam ettirecek olan Ali Ürek karde imize görevi bırakıyor. Her partide bu görülmez, böylesine alttan yeti erek olayın Elif Be'sini ö renerek gelen insanların birbirlerine karde lik hukukunda destek olarak birbirinin arkasında durarak bayra ı bir elden bir ele teslim etti i ortamlar çok azdır. Ben her iki ba kanıma da te ekkür ediyorum. Bu birlik ve beraberlik imdiye kadar kurucu ilçe ba kanımız Ahmet leyenden bu tarafa vazife yapm ı tüm ba kanlarımız ve bunlarında ortama katt ı sinerji ile 2023'te Cumhuriyetimizin 100. Yılında yapaca ımız Cumhurba kanlı ı seçiminde hem mranlı'mıza, hem Sivas'ımıza hem de ülkemize ba arılar getirece ine inanıyorum." Diye konu tu.Son olarak konu an TBMM Milli Savunma Komisyonu Ba kanı Sivas Milletvekilimiz smet Yılmaz, 80 Yılda yapılan barajlardan daha fazlasını Sivas'a yaptık. Yolda gelirken gördük, Sivas'ı göller bölgesine çevirdik. Zamanınız olursa mranlı Barajından ba lasınlar, Zara'dan Pusat Özen barajından, Navruz Barajından, Kanak Barajından, Kocakurt Barajından çıksınlar. Sivas'ın iklimini gerçekte tirdik. 80 yılda Sivas'ta sulanan alandan daha fazlası bizim dönemde sulanmaya ba ladı. Hızlı trenimiz gelecek, okullarımız, Tokiler, Halk E itim Merkezleri, Hastaneler... 2020'den önce bir karde imiz biz toki yaptık da vatanda ımıza verdik diyeni gördük mü.? Sivas'ta 8 Binin üzerinde konut yaptık ve halkımıza teslim ettik, mranlı'da da var. Bizden önce Sivas'ta do algaz da yoktu. 150 Bine yakın hane Sivas'ta do algaz kullanıyor, n allah sıraya koyuyoruz, bu yıl Ula 'ı verece iz, Gemerek aldı, Divri i Aldı, Kangal Aldı, Gürün Aldı, Zara Aldı, Allah nasip

ederse önümüzdeki dönemlerde de burası da alacaktır.” ekinde konu tu.Konu maların ardından mranlı lçe Te kilatının Faaliyet Raporu, Gelir – Gider Bilançosu okunarak tebli edildikten sonra seçime geçildi. Seçimde lçe Ba kanı Yavuz Yüce, hizmet bayra ını Ali Ürek’e devretti.



**AK PARTİ**